
OBJEDNÁVKA

Žerotínovo náměstí 3

601 82 BRNO

tel. 541 651 111 fax 541 651 269 Objednávka č. 000905/17/OKH/OBJ

Odběratel Dodavatel:

Název Jihomoravský kraj Název OREA HOTELS a.s. - OREA Hotel Voroněž

Adresa Žerotínovo náměstí 3 Adresa Křižkovského 458/47

PSČ 601 82 BRNO 603 73 Brno

Vyřizuje

Telefon Telefon

IČ 70888337 IČ 27176657

DIČ CZ70888337 DIČ CZ27176657

Předmět objednávky:

SLU: Objednáváme u Vás ubytování pro zahraniční účastníky (vystavovatele, celkem 19 osob) veletrhu Regiontour 2017 v termínu 18. - 23. 1.
2017, každý účastník individuálně v daném termínu dle domluvy v jednolůžkovém pokoji, cena 1500,-Kč za pokoj/noc. Výjimkou jsou zástupci
z Číny, kteří přijedou 17. 1. a odjedou 20. 1. 2017, ubytovaní budou ve dvojlůžkovém pokoji, cena 1660,-Kč pokoj/noc. Předpokládaná cena je
100 000,-Kč vč. DPH a zahrnuje finanční rezervu.

Podrobnosti platby

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 14 dnů od doručení faktury.

Cena je uvedena s DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky.

Schválení

Mgr. Petra Kovářová
pověřená vedením odboru kanceláře hejtmana
Krajského úřadu Jihomoravského kraje

Datum 17. 1. 2017

Poznámky a připomínky

Potvrzení objednávky a akceptace podmínek dodavatelem dne 18. 1. 2017.



 

 Předběžná kontrola před vznikem závazku Jihomoravského kraje k objednávce číslo 000905/17/OKH/OBJ 

 SU AU ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG Částka Poznámka 

 231 0000 006409 5173 000 000000000 0000000014 0001540000000 100 000,00  

   

 Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Jihomoravského kraje příkazcem operace:  

 

 Datum: Podpis příkazce operace: 

 

 Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Jihomoravského kraje správcem rozpočtu: 

 

 Datum: Podpis správce rozpočtu: 

 
  


